
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA j / ) 2 ^ Ê , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA \ ^ D E D E Z E M B R O D E 2017. 

O S E C R E T A R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P U B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor do 
Tabularium n° 08191.128428/2017-84, 

R E S O L V E : 

Designar o servidor V Í T O R A L V E S B A R C E L O S D E C A S T R O , 

matrícula 3559-9, Analista do MPU/Tecnologia da Informação e Comunicação/Suporte e 
Infraestrutura da carreira do Ministério Público da União, para substituir, no período de 20 
a 27/12/2017, o cargo em comissão de Chefe da Seção de Suporte a Sistemas da Secretaria 
de Tecnologia da Informação, código CC-01 (62030105). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

W A G N E R S T R O A R \ U J O 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.191, 18 DE DEZEMBRO DE 2017.


